
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 63b69228550aa164e90d0999 στις 05/01/23 11:23

                                                       ΑΔΑ:6ΛΩΝΩΚΤ-ΤΓΜ                                                                                                            
                                                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ν. Μουδανιά 05-01-2023
ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                           Αρ. πρωτ:721/Σ-146/5-1-23

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ
Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και 
Πολιτισμού
Τμήμα Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και 
Πολιτισμού
Μεγ. Αλεξάνδρου 26
63200 Νέα Μουδανιά
Πληροφορίες: Σαμαρά Παρασκευή
Τηλ.: 2373350295
FAX: 2373350257
Email:voula.samara@nea-propontida.gr

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας μαθημάτων  

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ) 

Αποφασίζουμε:

    Την αναστολή λειτουργίας του 2ου Νηπιαγωγείου  Ν. Μουδανιών τη Δευτέρα 9 
Ιανουαρίου 2023  προκειμένου να ολοκληρωθούν οι εργασίες τοποθέτησης ράμπας και 
τουαλέτας για άτομα με αναπηρία (ΑΜΕΑ)

             Κοινοποίηση:
1) Διεύθυνση Α/βάθμιας Εκπαίδευσης Ν.Χαλκιδικής
2) Προϊσταμένη του 2ου Νηπιαγωγείου Ν.Μουδανιών.
3) ΜΜΕ.

 Ο Δήμαρχος Ν. Προποντίδας

                                                 
                                                                                                      Καρράς Εμμανουήλ

                                                                                 
                                                


		2023-01-05T11:23:17+0200




